Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

_____________________________________________________________________________

           РЕШЕНИЕ №  9/1

         От 06.03.2013 г.
 «О внесении изменений

в бюджет Песковатского

сельского поселения  на 2013 год и на период до 2015 года»
                 Заслушав письмо комитета финансов Городищенского муниципального района Волгоградской области 105 от 12.03.2013 г.. « О внесении изменений в перечень  главных администраторов доходов бюджета поселения  на 2013  ,  в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями о порядке применения бюджетной классификации РФ на 2013 год  и на плановый период 2014 и 2015 годов, утвержденными приказом Минфина России от 21.12.2012г.. № 171н

                                Заслушав  специалиста по финансам Печорину Е.В. «О необходимости внесения изменений в  перечень главных администраторов доходов бюджета поселения на 2013 год и на плановый период  2014 и 2015 годы».
     Основываясь на положениях Федерального закона от 06.10.03г.№131-ФЗ»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Песковатского сельского поселения:

                Решил :
1. Внести изменения  в приложение № 2 « Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения на 2013-2015 г.г.» .    к     Решению   Песковатского   Совета     Депутатов   №      73   от   12.  12.   2 0 12   г.   «О бюджете Песковатского сельского поселения  на 2013 год и на период  до 2015 года »

1.  Исключить  нижеследующий КБК  из  администрирования Администрацией поселения:
	956 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	956 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

3. Данное решение вступает в силу после его подписания.

    Глава Администрации Песковатского сельского поселения                               Мумбаев Г.С.
  Председатель Песковатского Совета Депутатов                                            Жемчужнова Ю.В.